
Bezirksverband Ostsachsen 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Weißwasser 18 16 1 1 195:79 +116 33:3
2 SV Lohsa 18 15 1 2 176:98 +78 31:5
3 TTC Hoyerswerda 18 11 3 4 173:103 +70 25:11
4 SG Lückersdorf-Gelenau II 18 8 4 6 146:129 +17 20:16
5 TTV Niesky 18 8 3 7 160:117 +43 19:17
6 TSV Weißenberg/Gröditz II 18 7 5 6 146:133 +13 19:17
7 SG Großnaundorf II 18 6 1 11 115:157 -42 13:23
8 SV Aufbau Kodersdorf 18 4 2 12 107:166 -59 10:26
9 SV Füchse Uhsmannsdorf 18 4 0 14 99:173 -74 8:28

10 TTV Hoske/Wittichenau 18 1 0 17 54:216 -162 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2014 14:00

15:00
15:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TTC Hoyerswerda
SV Lohsa

TSV Weißenberg/Gröditz II
TTF Weißwasser
TTV Hoske/Wittichenau

7:9
7:9
12:3

So. 07.09.2014 10:00 TTV Niesky SG Großnaundorf II 10:5
Sa. 13.09.2014 14:00

16:00
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTV Hoske/Wittichenau

TTV Niesky
SV Aufbau Kodersdorf

9:7
5:10

So. 14.09.2014 10:00 SG Großnaundorf II SV Lohsa 3:12
Sa. 20.09.2014 15:00 SG Lückersdorf-Gelenau II TTC Hoyerswerda 7:9
Sa. 27.09.2014 12:00

14:00
15:00
15:00
18:00

SV Lohsa
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Aufbau Kodersdorf
TTF Weißwasser
SG Lückersdorf-Gelenau II

TSV Weißenberg/Gröditz II
TTC Hoyerswerda
SG Großnaundorf II
TTV Niesky
TTV Hoske/Wittichenau

8:8
1:14
9:6
9:7
11:4

Sa. 04.10.2014 13:00
14:00
15:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Füchse Uhsmannsdorf
TTC Hoyerswerda
TTF Weißwasser

SV Aufbau Kodersdorf
SG Lückersdorf-Gelenau II
TTV Niesky
SV Lohsa

10:5
6:9
9:7
11:4

So. 05.10.2014 10:00 SG Großnaundorf II TTV Hoske/Wittichenau 5:10
Sa. 11.10.2014 15:00 SV Aufbau Kodersdorf SG Lückersdorf-Gelenau II 5:10
Sa. 18.10.2014 14:00

15:00
15:00
18:00

TTV Hoske/Wittichenau
SV Aufbau Kodersdorf
SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II

TSV Weißenberg/Gröditz II
TTF Weißwasser
TTC Hoyerswerda
SG Großnaundorf II

1:14
6:9
9:6
8:8

So. 19.10.2014 10:00 TTV Niesky SV Füchse Uhsmannsdorf 12:3
So. 02.11.2014 10:00 SG Großnaundorf II TTF Weißwasser 2:13
Sa. 08.11.2014 14:00

14:00
15:00
15:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTC Hoyerswerda
TTF Weißwasser

SV Lohsa
SG Großnaundorf II
SV Aufbau Kodersdorf
TTV Hoske/Wittichenau

7:9
7:9
12:3
13:2

So. 09.11.2014 10:00 TTV Niesky SG Lückersdorf-Gelenau II 12:3
Sa. 15.11.2014 14:00

15:00
15:00
15:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Aufbau Kodersdorf
SV Lohsa
TTV Hoske/Wittichenau

SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Füchse Uhsmannsdorf
TTV Niesky
TTC Hoyerswerda

8:8
11:4
9:6
4:11

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 10:13 | Seite 1 von 2



Bezirksverband Ostsachsen 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 14:00

14:00
15:00
15:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TTF Weißwasser
TTC Hoyerswerda
SV Lohsa

TTV Hoske/Wittichenau
TSV Weißenberg/Gröditz II
SG Großnaundorf II
SG Lückersdorf-Gelenau II

13:2
10:5
11:4
5:10

So. 23.11.2014 10:00 TTV Niesky SV Aufbau Kodersdorf 8:8
So. 07.12.2014 10:00 TTV Niesky TTV Hoske/Wittichenau 13:2
Sa. 13.12.2014 14:00

15:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Aufbau Kodersdorf
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTC Hoyerswerda
SV Lohsa
TTF Weißwasser

8:8
7:9
8:8

So. 14.12.2014 10:00 SG Großnaundorf II SV Füchse Uhsmannsdorf 10:5
Sa. 10.01.2015 14:45

15:00
15:00

SG Lückersdorf-Gelenau II
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTF Weißwasser

SV Aufbau Kodersdorf
SV Füchse Uhsmannsdorf
TTC Hoyerswerda

12:3
9:6
10:5

So. 11.01.2015 10:00 SG Großnaundorf II TTV Niesky 6:9
Sa. 17.01.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTF Weißwasser
SV Lohsa
SV Aufbau Kodersdorf
TTC Hoyerswerda

SV Füchse Uhsmannsdorf
SG Großnaundorf II
TTV Hoske/Wittichenau
SG Lückersdorf-Gelenau II

15:0 W
13:2
9:6
8:8

Sa. 24.01.2015 14:00
14:00
15:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
TTV Hoske/Wittichenau
TTC Hoyerswerda

SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Füchse Uhsmannsdorf

5:10
4:11
13:2

So. 25.01.2015 10:00
10:00

TTV Niesky
SG Großnaundorf II

TTF Weißwasser
SV Aufbau Kodersdorf

3:12
11:4

Sa. 31.01.2015 17:00 TTV Niesky TSV Weißenberg/Gröditz II 8:8
Sa. 07.02.2015 15:00

18:00
18:00

SV Aufbau Kodersdorf
SV Lohsa
SG Lückersdorf-Gelenau II

TSV Weißenberg/Gröditz II
TTF Weißwasser
SV Füchse Uhsmannsdorf

8:8
9:6
12:3

So. 08.02.2015 10:00 TTV Niesky TTC Hoyerswerda 8:8
So. 22.02.2015 10:00 SG Lückersdorf-Gelenau II TTV Niesky 10:5
Sa. 28.02.2015 14:00

14:00
15:00
15:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTF Weißwasser
TTC Hoyerswerda

TTV Niesky
TTV Hoske/Wittichenau
SV Aufbau Kodersdorf
SV Lohsa

0:15 W
13:2
9:6
4:11

So. 01.03.2015 10:00 SG Großnaundorf II SG Lückersdorf-Gelenau II 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2015 15:00

15:00
16:00

SV Lohsa
SV Aufbau Kodersdorf
TTV Hoske/Wittichenau

SV Füchse Uhsmannsdorf
TTC Hoyerswerda
TTF Weißwasser

10:5
3:12
1:14

So. 15.03.2015 10:00 SG Großnaundorf II TSV Weißenberg/Gröditz II 10:5
Sa. 21.03.2015 15:00

15:00
18:00

TTF Weißwasser
TTC Hoyerswerda
SG Lückersdorf-Gelenau II

SG Großnaundorf II
TTV Hoske/Wittichenau
TSV Weißenberg/Gröditz II

12:3
13:2
5:10

So. 22.03.2015 10:00 TTV Niesky SV Lohsa 7:9
Do. 02.04.2015 18:00 SV Füchse Uhsmannsdorf SV Aufbau Kodersdorf 10:5
Fr. 10.04.2015 19:30 TTV Hoske/Wittichenau SV Lohsa 3:12
Sa. 11.04.2015 11:30

15:00
16:00
18:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Aufbau Kodersdorf
TTV Hoske/Wittichenau
SG Lückersdorf-Gelenau II

TTF Weißwasser
TTV Niesky
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Lohsa

7:9
4:11
0:15
4:11

So. 12.04.2015 10:00 SG Großnaundorf II TTC Hoyerswerda 4:11
Sa. 18.04.2015 14:00

15:00
15:00
15:00
16:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TTF Weißwasser
SV Lohsa
TTC Hoyerswerda
TTV Hoske/Wittichenau

SG Großnaundorf II
SG Lückersdorf-Gelenau II
SV Aufbau Kodersdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTV Niesky

12:3
11:4
14:1
12:3
3:12

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 10:13 | Seite 2 von 2


