

Bezirksverband Ostsachsen 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTF Weißwasser	18	16	1	1	195:79	+116	33:3
2	SV Lohsa	18	15	1	2	176:98	+78	31:5
3	TTC Hoyerswerda	18	11	3	4	173:103	+70	25:11
4	SG Lückersdorf-Gelenau II	18	8	4	6	146:129	+17	20:16
5	TTV Niesky	18	8	3	7	160:117	+43	19:17
6	TSV Weißenberg/Gröditz II	18	7	5	6	146:133	+13	19:17
7	SG Großnaundorf II	18	6	1	11	115:157	-42	13:23
8	SV Aufbau Kodersdorf	18	4	2	12	107:166	-59	10:26
9	SV Füchse Uhsmannsdorf	18	4	0	14	99:173	-74	8:28
10	TTV Hoske/Wittichenau	18	1	0	17	54:216	-162	2:34

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.09.2014 14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	TSV Weißenberg/Gröditz II	7:9
15:00	TTC Hoyerswerda	TTF Weißwasser	7:9
15:00	SV Lohsa	TTV Hoske/Wittichenau	12:3
So. 07.09.2014 10:00	TTV Niesky	SG Großnaundorf II	10:5
Sa. 13.09.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTV Niesky	9:7
16:00	TTV Hoske/Wittichenau	SV Aufbau Kodersdorf	5:10
So. 14.09.2014 10:00	SG Großnaundorf II	SV Lohsa	3:12
Sa. 20.09.2014 15:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTC Hoyerswerda	7:9
Sa. 27.09.2014 12:00	SV Lohsa	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8
14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	TTC Hoyerswerda	1:14
15:00	SV Aufbau Kodersdorf	SG Großnaundorf II	9:6
15:00	TTF Weißwasser	TTV Niesky	9:7
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTV Hoske/Wittichenau	11:4
Sa. 04.10.2014 13:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SV Aufbau Kodersdorf	10:5
14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	SG Lückersdorf-Gelenau II	6:9
15:00	TTC Hoyerswerda	TTV Niesky	9:7
18:00	TTF Weißwasser	SV Lohsa	11:4
So. 05.10.2014 10:00	SG Großnaundorf II	TTV Hoske/Wittichenau	5:10
Sa. 11.10.2014 15:00	SV Aufbau Kodersdorf	SG Lückersdorf-Gelenau II	5:10
Sa. 18.10.2014 14:00	TTV Hoske/Wittichenau	TSV Weißenberg/Gröditz II	1:14
15:00	SV Aufbau Kodersdorf	TTF Weißwasser	6:9
15:00	SV Lohsa	TTC Hoyerswerda	9:6
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	SG Großnaundorf II	8:8
So. 19.10.2014 10:00	TTV Niesky	SV Füchse Uhsmannsdorf	12:3
So. 02.11.2014 10:00	SG Großnaundorf II	TTF Weißwasser	2:13
Sa. 08.11.2014 14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	SV Lohsa	7:9
14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SG Großnaundorf II	7:9
15:00	TTC Hoyerswerda	SV Aufbau Kodersdorf	12:3
15:00	TTF Weißwasser	TTV Hoske/Wittichenau	13:2
So. 09.11.2014 10:00	TTV Niesky	SG Lückersdorf-Gelenau II	12:3
Sa. 15.11.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SG Lückersdorf-Gelenau II	8:8
15:00	SV Aufbau Kodersdorf	SV Füchse Uhsmannsdorf	11:4
15:00	SV Lohsa	TTV Niesky	9:6
15:00	TTV Hoske/Wittichenau	TTC Hoyerswerda	4:11

Bezirksverband Ostsachsen 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.11.2014 14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	TTV Hoske/Wittichenau	13:2	Sa. 14.03.2015 15:00	SV Lohsa	SV Füchse Uhsmannsdorf	10:5
14:00	TTF Weißwasser	TSV Weißenberg/Gröditz II	10:5	15:00	SV Aufbau Kodersdorf	TTC Hoyerswerda	3:12
15:00	TTC Hoyerswerda	SG Großnaundorf II	11:4	16:00	TTV Hoske/Wittichenau	TTF Weißwasser	1:14
15:00	SV Lohsa	SG Lückersdorf-Gelenau II	5:10	So. 15.03.2015 10:00	SG Großnaundorf II	TSV Weißenberg/Gröditz II	10:5
So. 23.11.2014 10:00	TTV Niesky	SV Aufbau Kodersdorf	8:8	Sa. 21.03.2015 15:00	TTF Weißwasser	SG Großnaundorf II	12:3
So. 07.12.2014 10:00	TTV Niesky	TTV Hoske/Wittichenau	13:2	15:00	TTC Hoyerswerda	TTV Hoske/Wittichenau	13:2
Sa. 13.12.2014 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTC Hoyerswerda	8:8	18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TSV Weißenberg/Gröditz II	5:10
15:00	SV Aufbau Kodersdorf	SV Lohsa	7:9	So. 22.03.2015 10:00	TTV Niesky	SV Lohsa	7:9
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTF Weißwasser	8:8	Do. 02.04.2015 18:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	SV Aufbau Kodersdorf	10:5
So. 14.12.2014 10:00	SG Großnaundorf II	SV Füchse Uhsmannsdorf	10:5	Fr. 10.04.2015 19:30	TTV Hoske/Wittichenau	SV Lohsa	3:12
Sa. 10.01.2015 14:45	SG Lückersdorf-Gelenau II	SV Aufbau Kodersdorf	12:3	Sa. 11.04.2015 11:30	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTF Weißwasser	7:9
15:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SV Füchse Uhsmannsdorf	9:6	15:00	SV Aufbau Kodersdorf	TTV Niesky	4:11
15:00	TTF Weißwasser	TTC Hoyerswerda	10:5	16:00	TTV Hoske/Wittichenau	SV Füchse Uhsmannsdorf	0:15
So. 11.01.2015 10:00	SG Großnaundorf II	TTV Niesky	6:9	18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	SV Lohsa	4:11
Sa. 17.01.2015 15:00	TTF Weißwasser	SV Füchse Uhsmannsdorf	15:0 W	So. 12.04.2015 10:00	SG Großnaundorf II	TTC Hoyerswerda	4:11
15:00	SV Lohsa	SG Großnaundorf II	13:2	Sa. 18.04.2015 14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	SG Großnaundorf II	12:3
15:00	SV Aufbau Kodersdorf	TTV Hoske/Wittichenau	9:6	15:00	TTF Weißwasser	SG Lückersdorf-Gelenau II	11:4
15:00	TTC Hoyerswerda	SG Lückersdorf-Gelenau II	8:8	15:00	SV Lohsa	SV Aufbau Kodersdorf	14:1
Sa. 24.01.2015 14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	SV Lohsa	5:10	15:00	TTC Hoyerswerda	TSV Weißenberg/Gröditz II	12:3
14:00	TTV Hoske/Wittichenau	SG Lückersdorf-Gelenau II	4:11	16:00	TTV Hoske/Wittichenau	TTV Niesky	3:12
15:00	TTC Hoyerswerda	SV Füchse Uhsmannsdorf	13:2				
So. 25.01.2015 10:00	TTV Niesky	TTF Weißwasser	3:12				
10:00	SG Großnaundorf II	SV Aufbau Kodersdorf	11:4				
Sa. 31.01.2015 17:00	TTV Niesky	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8				
Sa. 07.02.2015 15:00	SV Aufbau Kodersdorf	TSV Weißenberg/Gröditz II	8:8				
18:00	SV Lohsa	TTF Weißwasser	9:6				
18:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	SV Füchse Uhsmannsdorf	12:3				
So. 08.02.2015 10:00	TTV Niesky	TTC Hoyerswerda	8:8				
So. 22.02.2015 10:00	SG Lückersdorf-Gelenau II	TTV Niesky	10:5				
Sa. 28.02.2015 14:00	SV Füchse Uhsmannsdorf	TTV Niesky	0:15 W				
14:00	TSV Weißenberg/Gröditz II	TTV Hoske/Wittichenau	13:2				
15:00	TTF Weißwasser	SV Aufbau Kodersdorf	9:6				
15:00	TTC Hoyerswerda	SV Lohsa	4:11				
So. 01.03.2015 10:00	SG Großnaundorf II	SG Lückersdorf-Gelenau II	9:6				